
 

Zarządzenie nr  85 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 03.06.2022r. 

 

 

w sprawie: przekazania składników rzeczowych na majątek  Ośrodka Pomocy Społecznej 

im. Ireny Sendlerowej w Aleksandrowie Łódzkim 

 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079). 

 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przekazuje się na majątek Ośrodka Pomocy Społecznej im. Ireny Sendlerowej w 

Aleksandrowie Łódzkim mieszczącego się przy ul. Piotrkowska 4/6 w Aleksandrowie 

Łódzkim, środki trwałe ujęte w ewidencji pod nazwą: 

1) Kanapa ( 21.szt ) 

o łącznej wartości (słownie: ) 14 280 zł ( czternaście tysięcy dwieście osiemdziesiąt złotych) 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarz Gminy Aleksandrów Łódzki. 

 

§ 3 

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

Podpis Burmistrza 

 

 


